

Položkový rozpočet

Zakázka: **Koupelny JK Tyla leden 2022**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5, 75701**

IČ: **00304387**

DIČ: **CZ00304387**

Zhotovitel: **Čiž - stav s.r.o. Chotěšovská 680/1 Praha 9, 19000**

IČ: **29130859**

DIČ: **CZ29130859**

Vypracoval: **Čiž - stav s.r.o.**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	1,00	1,00	2,00
PSV	1,00	1,00	2,00
MON	1,00	1,00	2,00
Vedlejší náklady	2 000,00	2 000,00	4 000,00
Ostatní náklady	2 000,00	2 000,00	4 000,00
Celkem za 1 bytovou jednotku	115 984,25	115 984,25	231 968,50
Celkem za 4 bytové jednotky	463 937,00	463 937,00	927 874,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem s DPH 927 874,00 CZK

v

Vsetín

dne

08.02.2022

Město Valašské Meziříčí
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 710,21	7 710,21	15 420,42
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	10 040,00	10 040,00	20 080,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 658,00	1 658,00	3 316,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 573,35	4 573,35	9 146,70
97	Prorážení otvorů	HSV	7 009,05	7 009,05	14 018,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 135,65	3 135,65	6 271,30
711	Izolace proti vodě	PSV	3 435,13	3 435,13	6 870,25
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 028,00	2 028,00	4 056,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	4 974,00	4 974,00	9 948,00
725	Zařizovací předměty	PSV	31 016,00	31 016,00	62 032,00
735	Otopná tělesa	PSV	2 957,65	2 957,65	5 915,30
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 305,00	5 305,00	10 610,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	4 262,50	4 262,50	8 525,00
781	Obklady keramické	PSV	18 589,71	18 589,71	37 179,42
M21	Elektromontáže	MON	3 475,00	3 475,00	6 950,00
M65	Elektroinstalace	MON	5 815,00	5 815,00	11 630,00
Cena celkem			115 984,25	115 984,25	231 968,49

Položkový rozpočet

Koupelna v 1 bytové jednotce JK Týla leden 2022

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 420,42						2,23567				20,56
1	340100011RAB	Zazdívká otvorů v příchádkách plochy do 1 m ² , přícháka tloušťky 15 cm	m ²	2,50000	850,00	2 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2664	0,666	0	0	1,70751	4,27
2	340100011RAA	Zazdívká otvorů v příchádkách plochy do 1 m ² , přícháka tloušťky 10 cm	m ²	4,60000	750,00	3 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,12906	0,59368	0	0	1,23359	5,67
3	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m ²	25,90900	380,00	9 845,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03767	0,97599	0	0	0,41	10,62
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				20 080,00						1,06504				30,74
4	612100030RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a zřetení ze 100 %, malba	m ²	14,20000	800,00	11 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04805	0,68231	0,046	0,6532	1,45273	20,63
5	612471101RAC	Omítka stěn vnitřní Cemix , perlinka do tmele, štuk	m ²	5,20000	800,00	4 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0339	0,17628	0	0	0,82334	4,29
6	611471101RAC	Omítka stropů Cemix vápenná , perlinka do tmele, štuk, malba,pomocné lešení	m ²	5,70000	800,00	4 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03622	0,20645	0	0	1,02122	5,82
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 316,60						1,81844				3,04
7	631416211RT1	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm, PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m ³	0,94760	3 500,00	3 316,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,919	1,81844	0	0	3,213	3,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 146,70						0,00748				15,53
8	962031125R00	Bourání přiček z cihel pálených děrovan , tl.140 mm	m ²	5,33000	500,00	2 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00067	0,00357	0,204	1,08732	0,254	1,35
9	962031124R00	Bourání přiček z cihel pálených děrovan , tl.115 mm	m ²	2,34000	550,00	1 287,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00067	0,00157	0,18	0,4212	0,232	0,54
10	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m ² , ručně, dlaždice keramické	m ²	3,92000	110,00	431,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,02	0,0784	0,24	0,94
11	968061125R00	Vývěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	2,00000	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0,05	0,1
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m ²	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00117	0,00234	0,076	0,152	0,939	1,88
13	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m ² , ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m ³	0,94700	4 500,00	4 261,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	2,2	2,0834	11,32	10,72
Díl: 97		Proložení otvorů				14 018,10						0,00068				39,05
14	978059511R00	Odesekání vnitřních obkládů stěn do 1 m ²	m ²	10,00000	80,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,068	0,68	0,69	6,9
15	978059521R00	Odesekání vnitřních obkládů stěn do 2 m ²	m ²	12,90000	90,00	1 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,068	0,8772	0,48	6,19
16	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m ² , tl.30cm, MNC	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00034	0,00068	0,138	0,276	0,813	1,63
17	979990102R00	Poplaza sklád suti-směs bet a cihel nad 30x30cm	t	6,30000	12,00	75,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vrbour, hmot za 2.NP nošením	t	6,30000	850,00	5 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	2,009	12,66
19	97908111RT2	Odvoz suti a vrbour, hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	6,30000	35,00	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0,48	3,09
20	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	5,00000	45,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0
21	979082111R00	Vnitrostavěniší doprava suti do 10 m	t	6,30000	850,00	5 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0,942	5,93
22	979082121R00	Připalek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, 20m	t	25,20000	5,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0,105	2,65
Díl: 99		Stavěniší přesun hmot				6 271,30						0				40,58
23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	7,37800	850,00	6 271,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	5,5	40,58
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 870,25						0,04358				4,56
24	711212002RT1	Hydroizolaci povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (la Schönbürg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m ²	11,84525	580,00	6 870,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00368	0,04358	0	0	0,385	4,56
		sprchový kout stěny(1,105+1,0+1,0+0,3)+2,0 podlaha koupelny(1,105+1,25+2,03+1,8)														
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 056,00						0,00655				4,52

[illegible]